3

Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по приему заявлений и принятию решения  о предоставлении земельных участков   отдельным категориям граждан  на территории  Белякинского сельсовета Богучанского района,  Красноярского края
ОБРАЗЕЦ
заявления о предоставлении земельного участка

	Главе     Белякинского сельсовета

 ___________________________________

__________________________________

от _________________________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

проживающего(ей) по адресу:____________

______________________________________

документ удостоверяющий личность                       ______________________________________

(указывается вид документа, либо иной документ)

№______серия ______, кем и когда выдан

___________________________________________________________________

Телефон___________ сот.________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу предоставить в собственность/аренду земельный участок, расположенный по адресу:  п. Беляки , ___________________________, площадью ________кв. м с кадастровым номером 24:46:_______________, для _____________________________________________________________,

указывается вид разрешенного использования

в соответствии со ст.17 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», п.12 ст.15 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», ст. 14 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», п.16 ст.2 Федерального закона от 10.01.2002 № 2-ФЗ «О социальных гарантиях гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне», п. 8 ст. 14 Закона Российской Федерации от 15.05.1991 № 1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», п. 4 ст. 5 Закона Российской Федерации от 15.01.1993 № 4301-1 «О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы», п. 4 ст. 3 Федерального закона от 09.01.1997 № 5-ФЗ «О предоставлении социальных гарантий Героям Социалистического Труда и полным кавалерам ордена Трудовой Славы» (нужное подчеркнуть).

Приложения на _____ л.

(приводится перечень приложенных к заявлению документов, требуемых для предоставления муниципальной услуги в соответствии с настоящим административным регламентом)
______________________ /__________________________ /

(подпись заявителя) (расшифровка подписи заявителя)

«____»___________20___г

Согласие на обработку персональных данных

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  N  152-ФЗ  "О персональных  данных" даю согласие на обработку моих персональных данных (в том  числе  фамилии,  имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса,  семейного,  социального,  имущественного  положения,  образования, профессии,  доходов, другой  информации),  включая  сбор,  систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение), использование, распространение   (в  том  числе  передачу),  обезличивание,  блокирование, уничтожение персональных данных.

"__" ___________ 201_ г.                                ___________________

                                                                                                   (подпись заявителя)

№ _____________________

    рег. номер заявления

Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по приему заявлений и принятию решения  о предоставлении земельных участков   отдельным категориям граждан  на территории  Белякинского сельсовета Богучанского района,  Красноярского края
БЛОК-СХЕМА
последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги по предоставлению земельных участков

	        Прием и регистрация заявления и приложенных к нему документов;

	           рассмотрение заявления;

	Отказ в приеме
заявления и
документов

	      подготовка проекта  постановления, его          согласование и подписание;

	подготовка проекта договора купли-продажи, передачи в собственность бесплатно или аренды земельного участка.